
 

 

                                                                                                - 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
odbor životního prostředí 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

 
V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 
O Z N Á M E N Í   

O  Z A H Á J E N Í  V O D O P R Á V N Í H O  Ř Í Z E N Í  
 
Městský úřad Lanškroun, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad příslušný podle 
ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 10 
a § 11 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
oznamuje zahájení vodoprávního řízení.  
 
Na základě žádosti Obce Sázava, IČO 00853976 se sídlem Sázava 2, 563 01 Sázava, podané ve věci 
„SÁZAVA – SPLAŠKOVÁ KANALIZACE“, bylo dnem podáním žádosti zahájeno společné územní a stavební 
řízení (dále jen „společné řízení“) stavby vodních děl – kanalizace pro veřejnou potřebu, podle ustanovení 
§ 94j stavebního zákona. 

 
Vodní dílo – kanalizace pro veřejnou potřebu se má realizovat  v kat. území Sázava u Lanškrouna, v obci 
Sázava, v kraji Pardubickém. 
 
Pro část SO 01 se se vymezují pozemky parc. č. 1003/4,  1005/4, 1005/5, 135/1, 135/2, 1005/29, 1005/30, 

133/1, 1005/28, 959, 1091/2, st. 114, 964/1, 145/2, 1006/20, 150/1, 149/3, 1006/22, 150/3, 150/2, 149/2, 

123/6, 123/5, 123/12, 158/1, 158/3, 109/3, 117/1, 1097/7, 105/5, 863/1, 864/3, 863/2, 105/3, 855/2, 

856/1, 708/2, 706/3, 706/2, 65, 2065, st. 33, 63/3, 1100/3, 205/1, 1007/73, 698/15, 68/5, 610/2, 610/4, 

1034/2, 1017/2, 95/7, 1008/4, 1014, 89/1, 1016/1, 87, 89/2, 1016/4, 4022/10, 4022/11, 222/5, 1005/3, 

1109/1, 1005/20, 1109/2,1005/16, 1005/35,145/1, 1005/9, 1005/10, 1006/11, 1006/21, 154/11, 4221/3, 

123/7, 1006/19, 1006/1, 2058, 1006/13, 1006/12, 1006/9, 109/2, 1007/16, 1110, 2060/1, 2061/1, 1007/17, 

Obec Sázava  
Sázava 2 
563 01 Sázava 

 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 

Vyřizuje: Ing. Jiří Šebrle 
Telefon: 465 385 285 
E-mail: jiri.sebrle@lanskroun.eu 
Počet listů dokumentu: 3 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Spisový znak: 231.8 
Evidenční list č.: I 23/01 
Spisová zn.: OŽP/19335/2023/JŠe 
Čj.: MULA 21926/2023 
 
V Lanškrouně 7. července 2023 



 

                                                                                                - 2 -                                             Č.j.:    MULA  21926/2023 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

1007/72, 85/3, 84/10, 1111/2, 1100/4, 1007/1, 76/2, 702/2, 1111/1, 1007/5, 1007/21, 1007/22, 1067/1, 

544/1, 469/1, 469/5, 1007/65, 1129, 1060/3, 4241, 1007/55, 1007/51, 1007/50, 1007/42, 1007/54, 

1007/28, 1007/29, 1034/1, 1041/3, 1007/10, 96/2, 1007/24, 34, 4251, 610/12, 1091/1, 1097/3, 1097/8, 

1116/8, 1116/6, 4225, 158/10, ZE 1007/12, ZE 1008/1, ZE 1008/2, 797/17, 698/6, 43/3, 35/5, 708/4, 85/1, 

86/2, 73/3, 55, 58/2, 68/2, 371/1, 371/10, 1007/53, 1007/52, 249/3, st. 107, 1098/6, 1098/3, 1104, 1105*, 

797/15, 797/11, 1007/7, 1008/5, 1026/1, 4115 v kat. území Sázava u Lanškrouna, v obci Sázava, 8445, 

2900/8, v k.ú. Lanškroun a 1692*, 1604, v k.ú. Albrechtice u Lanškrouna.  

 
Do ochranného pásma kanalizace spadají pozemky parc. č. 4, 16/1, 17, 43/4, 51/1, 58/1, 63/1, 64/1, 67, 
68/1, 68/4, 70/3, 71/2, 71/4, 73/5, 74, 76/7, 77, 79/1, 80, 83, 84/1, 84/2, 85/1, 86/1, 95/6, 103, 104, 105/1, 
109/1, 110/1, 116, 120, 121/2, 122/1, 122/3, 123/2, 126/3, 131/2, 133/3, 134/1, 135/3, 136, 140, 144/2, 
144/3, 149/5, 149/6, 158/4, 182, 199/1, 227, 232/3, 248/2,249/1, 367, 368, 371/10, 371/2, 371/3, 371/4, 
371/5, 371/6, 371/7, 469/3, 469/8, 469/9, 540/2, 540/4, 546, 609/1, 610/1, 610/5, 610/7, 610/8, 698/13, 
698/14, 701, 708/2, 710/2, 792/8, 794/2, 794/4, 797/1, 797/12, 797/14, 797/3, 864/1, 864/2, 872/4, 911/2, 
960/2, 961/1, 994/4, 994/5, 1005/1, 1005/11, 1005/15, 1005/17, 1005/2, 1005/29, 1005/8, 1006/10, 
1006/14, 1006/15, 1006/17, 1006/18, 1006/23, 1006/8, 1007/11, 1007/14, 1007/20, 1007/25, 1007/26, 
1007/27, 1007/30, 1007/31, 1007/34, 1007/44, 1007/46, 1007/47, 1007/50, 1007/53, 1007/64, 1007/75, 
1008/15, 1011, 1012, 1024/1, 1030, 1067/2, 1084, 1085, 1090/1, 1092, 1097/6, 1100/16, 1116/9, 1124, 
2062/1, st. 10, st. 117, st. 119, st. 12, st. 120/1, st. 124, st. 134, st. 15, st. 22/2, st. 244, st. 251, st. 32, st. 34, 
st. 38, st. 384, st. 39/2, st. 55/1, st. 6/1, st. 68, ZE1007/12, ZE63/1, ZE63/2, v k.ú. Sázava u Lanškrouna a 
8542 v k.ú. Lanškroun.  
 
 
Základní údaje o navrhovaném vodním díle – kanalizace pro veřejnou potřebu: 

Typ vodního díla ................................................. stoková síť 
Druh stokové sítě ................................................ gravitační 
Účel vodního díla ................................................ odvádění přečištěných odpadních vod 
Počet napojených EO.......................................... 1230  
Orientační polohy vodního díla .......................... Y – 1082872.73; X – 588224.39 – napojení na ČOV  

      Y – 1081472.39; X – 587144.40 – ukončení stoky 
 
Parametry navrhovaného vodního díla: 
 

SO 1 – splašková kanalizace 
Gravitační kanalizační stoky A - část 1, A - část 2, A -část 3, A1, A2, A3, A4, A5, A5.1, A5.2, A6, A7, A8, A9, 
A10, A10.1, A11, A12, B, B1, B2, B3, C, C1, C2, D 
Tlakové řady TK E, TK F 
Výtlak A-1, A-2, A-3, B, C, D – část 1, D – část 2 
 
SO 1.1: gravitační splaškové kanalizační stoky DN 250, DN 315 a DN 500....................délka 5 159 m 
SO 1.2: hlavní kanalizační tlakové řady PE100RC-SDR 11 – D40/D50………………………… délka 145 m 
SO 1.3: kanalizační výtlaky z ČSOV PE100 RC- SDR11………………………………………………… délka 2 365 m 
              Další zařízení: Magneticko-indukční průtokoměr DN65 
 
SO 2 – ČSOV   
Čerpací stanice ČSOV A-1, A-2, A-3, B, C, D,  
 
ČSOV - Čerpací stanice odpadních vod .................................... 6 ks  
Akumulační kapacita 10 h max. denní potřeby vody 
Další zařízení: zpevněné obslužné plochy, bezpečnostní přepad do vodoteče 
 
SO 3 – přípojky NN pro ČSOV  
Přípojky NN pro ČSOV ............................................................. 6 ks, celk délka 188 m 
  



 

                                                                                                - 3 -                                             Č.j.:    MULA  21926/2023 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

SO 4 – veřejná část kanalizačních přípojek 
Veřejné části gravitačních kan. přípojek DN 150/DN 200 ....... 921,5 m  
Tlakové potrubí DN 40/DN 50 ................................................. 90 m  
Další zařízení: domovní revizní šachty DN 400, domovní čerpací jímky  

 
SO 5 – Přeložky stávajících sítí 
Přeložka veřejného osvětlení .................................................. délka 431,5 m  
Přeložka sdělovacího vedení ................................................... délka 41 m  
Přeložka elektrického vedení .................................................. délka 41 m  
Přeložka vodovodního potrubí ................................................ litina DN150, délka 15 m  
Přeložka kanalizačního potrubí ............................................... PVC DN 300, délka 45 m  
                                                                                                            Kamenina DN150, délka 15 m 

 
 
Související zásahy a dočasné objekty: 
      - oprava dotčených komunikací  
      - křížení VT Moravská Sázava (správce Povodí Moravy, s.p.), VT Lesní potok (správce Lesy ČR, s.p.)     

místních drobných bezejmenných toků (správce Povodí Moravy, s.p.)  
 

Termín dokončení stavby byl oprávněným žadatelem navržen do 31. prosince 2027. 

 
Vodoprávní úřad, v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona a ustanovením § 115 odst. 8 
vodního zákona, upouští od ohledání na místě samém a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci společného řízení své námitky, popřípadě důkazy do 10dnů od doručení 
tohoto oznámení. K později uplatněným závazným stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto. 
 
Po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek, podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, 
nastupuje lhůta, a to do 5dnů po skončení výše uvedené lhůty, k možnosti vyjádření se k podkladům 
rozhodnutí před jeho vydáním, jakož i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění. 
V této souvislosti vodoprávní úřad současně účastníky společného řízení upozorňuje, že toto ustanovení 
neslouží k tomu, aby se účastníci společného řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit 
k předmětu společného řízení nové námitky či připomínky. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do spisu pro rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Lanškroun, odboru 
životního prostředí, vodoprávního úřadu, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, II. poschodí, č. dveří 25 
v úřední dny (pondělí 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00; středa 9:00 – 12:00 a 13:00 – 18:00), nebo mimo úřední 
dny po předchozí domluvě.  
 
Nechá-li se některý z účastníků společného řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu 
písemnou plnou moc. Účastník společného řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné 
úřední osoby předložit průkaz totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky 
a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 
která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující 
k jednání za právnickou osobu. 
 
Vodoprávní úřad upozorňuje žadatele na povinnost vyplývající z platné legislativy, že ještě před vydáním 
povolení je nutné předložit doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3 000,- Kč. Stavebník je povinen 
uhradit správní poplatek na účet Městského úřadu Lanškroun zřízený u Komerční banky a.s., číslo účtu     
19-0002725611/0100, konstantní symbol 308, variabilní symbol 9136123044 nebo v hotovosti v pokladně 
Městského úřadu Lanškroun, nám. J. M. Marků 8, Lanškroun. 

 



 

                                                                                                - 4 -                                             Č.j.:    MULA  21926/2023 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

Přílohy: 
 

- situační výkres 

 
Ing. Jiří Šebrle 
referent odboru životního prostředí 

 
U p o z o r n ě n í !  
 
Vyvěšení této veřejné vyhlášky okamžitě po jeho obdržení po dobu 15dnů způsobem v místě obvyklým 
zajistí Městský úřad Lanškroun, Obecní úřad Sázava a Obecní úřad Albrechtice. Zároveň uvedený úřad 
žádáme o navrácení tohoto oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu). 

 
vyvěšeno dne:                                                                     sejmuto dne: 

 
R o z  d ě l  o v  n í  k  
 
Doručí se: 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona: 

- Obec Sázava, Sázava 2, 563 01 Sázava 
 

 
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. b) až e) stavebního 
zákona: 
 

jako vlastníci pozemků dotčených stavbou: 
- Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 56301 Lanškroun 
- Obec Albrechtice, Albrechtice 94, 563 01 Albrechtice 
- Langer Tomáš, Lidická 54, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Langerová Miroslava, Lidická 54, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Hegrová Jana, č. p. 159, 56301 Sázava 
- Bureš David, č. p. 66, 56301 Sázava 
- Žák Čeněk, č. p. 81, 56301 Sázava 
- Žáková Andrea, č. p. 81, 56301 Sázava 
- Hejduk Oldřich, č. p. 140, 56301 Sázava 
- Hejduková Dana, č. p. 140, 56301 Sázava 
- Zajíčková Hana, č. p. 160, 56301 Sázava 
- Bartošík Roman, č. p. 169, 56301 Sázava 
- Bartošíková Blanka, č. p. 169, 56301 Sázava 
- Vabroušek Jindřich, č. p. 92, 56301 Sázava 
- Vabroušek Josef, č. p. 97, 56301 Sázava 
- Kuběnka Jiří, č. p. 52, 56301 Sázava 
- Urban Bernard Mgr., č. p. 158, 56301 Sázava 
- Urbanová Miroslava, č. p. 158, 56301 Sázava 

 



 

                                                                                                - 5 -                                             Č.j.:    MULA  21926/2023 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

- Kollert Aleš, č. p. 58, 56301 Sázava 
- Kollertová Erika, č. p. 58, 56301 Sázava 
- Urban Jan Mgr, Purkyňova 101, Lanškroun-Vnitřní Město, 56301 Lanškroun 
- Urbanová Marcela, Purkyňova 101, Lanškroun-Vnitřní Město, 56301 Lanškroun 
- Novotný Oto, č. p. 59, 56301 Sázava 
- Pecháček Josef, č. p. 131, 56301 Sázava 
- Novotný Tomáš DiS., č. p. 177, 56301 Sázava 
- Novotná Veronika DiS., č. p. 177, 56301 Sázava 
- Grof Bořivoj, č. p. 56, 56301 Sázava 
- Olšavský Pavel, B. Martinů 980, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Parent Emil, č. p. 171, 56301 Sázava 
- Kopecký Pavel, B. Martinů 952, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Zemědělsko-obchodní družstvo Žichlínek, č. p. 200, 56301 Žichlínek 
- Pirkl Michal, č. p. 75, 56123 Luková 
- Drábek František, č. p. 11, 56301 Sázava 
- Večeřová Hana, Zdibská 311/43, Kobylisy, 18200 Praha 8 
- Hejduková Dana, č. p. 140, 56301 Sázava 
- Buřvalová Petra, č. p. 44, 56301 Sázava 
- Žák Jiří, Svobody 645, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Filipiová Eliška, č. p. 120, 56301 Sázava 
- Skalická Bronislava, Opletalova 390, Ostrovské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Drábková Eva, č. p. 11, 56301 Sázava 
- Novotný Petr, č. p. 5, 56301 Sázava 
- Smejkal Jiří, č. p. 101, 56301 Sázava 
- Smejkalová Věra, č. p. 101, 56301 Sázava 
- Hubálek Zdenek, č. p. 53, 56301 Sázava 
- Hubálek Milan, č. p. 124, 56301 Sázava 
- Lux Josef Ing, č. p. 51, 56301 Sázava 
- Luxová Libuše, č. p. 51, 56301 Sázava 
- EUROPLAST CZ s.r.o., 5. května 332, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Marešová Emilie, B. Martinů 955, Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
- Vaníčková Michaela, č. p. 156, 56301 Sázava 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 

Praha 2 
- Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
- Lesy České republiky s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a.s., Slezská 350, 56164 Jablonné nad Orlicí 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín  
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

- Nordic Telecom s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 

 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona 
(veřejnou vyhláškou): 
osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 

 
Pozemky parc. č. 25/1, 25/4, st. 1 v k.ú. Albrechtice u Lanškrouna 
 
Pozemky parc. č. 2900/12, 2900/16, 3331, 8181, 8184/1, 8185, 8186, 8315, 8317, 8441, 8444, 8446, 8447, 
8448, 8449, 8450, 8451, 8546, 8547, 8439/1, 8439/2, st. 813 v k.ú. Lanškroun 



 

                                                                                                - 6 -                                             Č.j.:    MULA  21926/2023 

 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
Web: www.lanskroun.eu 

 
Pozemky parc. č. 6/1, 6/2, 6/3, 7/2, 8/1, 9, 10/1, 35/4, 43/1, 43/2, 46, 49/1, 49/2, 49/3, 50, 56, 59, 60/1, 
60/3, 63/2, 66, 68/3, 68/6, 68/7, 68/8, 70/1, 71/1, 73/1, 73/2, 73/4, 76/1, 76/3, 76/4, 76/5, 76/6, 77, 78/2, 
84/3, 90, 95/1, 95/5, 96/1, 99, 100/2, 101/1, 101/3, 101/4, 103, 105/2, 105/4, 106, 107, 110/2, 110/3, 111, 
112/1, 112/3, 112/4, 112/7, 112/8, 114/1, 114/2, 117/3, 121/1, 121/3, 123/1, 123/10, 123/11, 123/4, 
123/8, 123/9, 126/1, 128, 130, 131/1, 133, 134, 134/3, 134/5, 135/4, 142, 143/1, 144/1, 144/2, 146/1, 149, 
151/3, 151/4, 153, 154/10, 154/5, 154/9, 158/5, 158/6, 158/7, 158/8, 158/9, 167/8, 197/2, 230/4, 232/4, 
232/5, 232/8, 247, 249/2, 250/2, 252/7, 316, 369/2, 371/9, 377/1, 377/4, 377/5, 469/2, 469/6, 469/7, 541, 
542/2, 610/6, 698/1, 698/10, 698/12, 698/17, 698/18, 698/7, 698/8, 698/9, 702/3, 710/1, 797/13, 797/4, 
855/5, 856/2, 856/4, 866, 905/2, 908, 960/1, 962/1, 962/2, 964/2, 989/1, 989/3, 992/2, 992/4, 992/5, 
992/6, 994/1, 994/2, 994/3, 1003/3, 1005/13, 1005/23, 1005/33, 1005/34, 1005/36, 1006/16, 1006/24, 
1006/6, 1006/7, 1007/13, 1007/2, 1007/23, 1007/3, 1007/32, 1007/35, 1007/38, 1007/39, 1007/41, 
1007/43, 1007/45, 1007/48, 1007/49, 1007/50, 1007/53, 1007/59, 1007/6, 1007/62, 1007/66, 1007/67, 
1007/69, 1007/70, 1007/71, 1007/74, 1007/76, 1007/8, 1008/6, 1008/7, 1008/9, 1013, 1041/2, 1047, 
1057/16, 1067/4, 1097/4, 1098/5, 1098/7, 1099/1, 1100/15, 1111/3, 1116/10, 1116/6, 1124, 1133, 2001/1, 
2001/2, 2016, 2059, 2066, 2067, 2068, 4022, 4035, 4072, 4099, 4181, 4195, 4219, 4253, st . 176, st. 100, st. 
108/2, st. 109/1, st. 109/2, st. 11, st. 115, st. 118/1, st. 118/2, st. 125/1, st. 125/2, st. 126, st. 130, st. 135, 
st. 137, st. 138/1, st. 139, st. 14, st. 140, st. 141, ST. 150, st. 160, st. 161, st. 167, st. 168, st. 169, st. 172, st. 
174, st. 175, st. 177, st. 178, st. 179, st. 180, st. 181, st. 185, st. 186, st. 187, st. 188, st. 189, st. 19/2, st. 190, 
st. 191, st. 192, st. 193, st. 194, st. 195, st. 2, st. 20, st. 200, st. 201, st. 203, st. 22/1, st. 226, st. 229, st. 230, 
st. 231, st. 233, st. 234, st. 236, st. 24/1, st. 24/2, st. 242, st. 245, st. 246, st. 247, st. 248, st. 25, st. 254, st. 
258, st. 271, st. 280, st. 284, st. 285, st. 286, st. 290, st. 291, st. 3, st. 305, st. 309, st. 312, st. 36, st. 377, st. 
379, st. 380, st. 39/1, st. 405, st. 406, st. 43, st. 44/1, st. 44/2, st. 44/5, st. 56, st. 57, st. 58, st. 6/2, st. 60, st. 
62, st. 63, st. 64, st. 65, st. 66/2, st. 7, st. 72, st. 74/1, st. 99/3, st.281, st.315 v k.ú. Sázava u Lanškrouna 
 
Dotčené orgány: 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 

- Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku – památková péče, nám. J. M. Marků 12, 563 01 
Lanškroun 

- Městský úřad Lanškroun, odbor stavební úřad, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun  
- Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun  
- Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků 12, 563 01 

Lanškroun  
 
Na vědomí: 

- Povodí Moravy, s.p., Provoz Šumperk, Temenická 2277/52, 787 01 Šumperk 
- Lesy České republiky s.p., LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563 01 Lanškroun 
- Lesy České republiky, s.p., ST- oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín 
- Český rybářaký svaz, z.s., místní organizace Lanškroun, Rybniční 14, 563 01 Lanškroun 

 


		2023-07-07T09:01:21+0000




